NOVA DEMONSTRATIO
QVOD EVOLVTIO POTESTATVM
BINOMII NEWTONIANA
ETIAM PRO EXPONENTIBVS FRACTIS
VALEAT.

Auctore

L. EULER.

Conuent. exhib. die 20 Maii. 1776.

§. I.

Quando in elementis Analyseos potestates Binomii evoluuntur, id per actualem multiplicationem fieri solet, dum Binomium aliquoties in se ipsum multiplicatur, toties scilicet, quot exponens continet unitates, atque hinc Newtonus pro potestate indefinita $(1+x)^n$ deduxit istam terminorum progressionem:

$$1 + \frac{n}{1}x + \frac{n(n-1)}{2!}x^2 + \frac{n(n-1)(n-2)}{3!}x^3 + \text{etc.}$$

Cuius ergo veritas tantum pro casibus, quibus exponens n est numerus integer positivus, pro demonstrata est habenda. Quod autem eadem expressio veritati sit consentanea, quando exponens n est vel numerus fractus, vel negatus, vel adeo transcendens, plures Geometrae ostendere sunt conati, quorum demonstrationes autem vel nimis sunt abstrusae, vel etiam nimis longe

longe petiae, quam vt in limine Analyseos locum inuenire queant. Dedi equidem etiam ante complures annos talem demonstrationem, quae prima elementa vix superare videatur: nuper autem adhuc in aliam incidi, quae mihi quidem videtur negotium penitus conficere, quam igitur hic exposuisse Geometris haud ingratum fore confido.

§. 2. Cuiuscunque autem indolis fuerit exponens n , tuto assumere licet, ipsam potestatem semper in huiusmodi formam euolui posse, vt sit

$$(1+x)^n = 1 + Ax + Bxx + Cx^3 + Dx^4 + \text{etc.}$$

Hic scilicet litterae maiusculae A, B, C, D etc. certos numeros denotant, per exponentem n determinandos, vbi quidem iam nouimus, quoties n fuerit numerus integer positius, fore

$$A = \frac{n}{1}; B = \frac{n-1}{2} \cdot A; C = \frac{n-2}{3} \cdot B; D = \frac{n-3}{4} \cdot C \text{ etc.}$$

interim tamen etiam hos valores per methodum quam hic sum expositurus, deduci conueniet, vnde simul patebit eosdem etiam semper locum habere, quamvis exponens n non fuerit integer positius.

§. 3. Statim autem hic obseruasse iuuabit, primum seriei assumtae terminum rite unitati aequalem statui, quandoquidem nouimus, si fuerit $x=0$, quo casu omnes termini primum sequentes euanescent, valorem potestatis 1^n semper certe esse $= 1$, quicunque etiam numerus pro n accipiatur. Deinde etiam manifestum est, casu quo $n=0$ valorem potestatis $(1+x)^0$ semper ipsi unitati aequari; cum adeo in principiis Analyseos satis superque euictum sit, semper esse $z^0 = 1$. Hinc igitur sequitur hoc casu, quo $n=0$, etiam valores omnium litterarum A, B, C, D etc. euanescere debere, vt scilicet totius expressionis valor prodeat $= 1$. Quamobrem neceesse

G 3 est,

est, ut singulae harum litterarum factorem inuoluant n , quemadmodum id eueuit in valoribus a Newtono constitutis.

§. 4. Augeamus nunc unitate exponentem nostrae potestatis n , ac statuamus simili modo

$$(1+x)^{n+1} = 1 + A'x + B'x^2 + C'x^3 + D'x^4 + \text{etc.}$$

vbi euidens est, has litteras apice signatas A', B', C' etc. ex praecedentibus oriri debere, si in his vbiique loco n scribatur $n+1$. Cum autem sit $(1+x)^{n+1} = (1+x)^n \cdot (1+x)$: manifestum est hanc nouam seriem ex priori oriri debere, si ista per $1+x$ multiplicetur, tum autem productum secundum potestates ipsius x dispositum ita se habebit:

$$1 + Ax + Bx^2 + Cx^3 + Dx^4 + Ex^5 + \text{etc.}$$

$$+ x + Ax^2 + Bx^3 + Cx^4 + Dx^5 + \text{etc.}$$

quae ergo binæ series iunctim sumtæ nouæ nostræ seriei aequales esse debebunt.

§. 5. Hinc autem singulis terminis inter se comparandis sequentes obtinebuntur aequalitates:

$$\text{r}^2 \cdot A' = A + r, \text{ since } A' - A = r.$$

$B' \equiv B + A$, since $B' = B \equiv A$.

3°. $C' \equiv C + B$, siue $C' - C \equiv B$.

$\therefore D' \equiv D + C$, since $D' - D \equiv C$.

5° , $E' = E + D$, since $E' = E \equiv D$.

etc. etc.

vnde intelligitur quomodo binae quaeque litterae sequentes ad antecedentes referantur. Veluti si in genere littera M aequetur litterae N, esse oportebit $N - N = M$; vnde totum negotium huc redit, quomodo, si valor litterae M fuerit inuentus, inuestigari debeat sequens littera N, ita vt, si in ea loco n scri-
batur

batur $n+1$, valorque hinc resultans indicetur per N' , futurum sit $N' - N = M$.

§. 6. Istam igitur investigationem sequenti modo suscipiamus, a casibus simplicissimis inchoantes, quem in finem sequentia Lemmata praemittamus.

Lemma I.

§. 7. Si fuerit $N = \alpha n$, erit $N' = \alpha(n+1)$, ideoque $N' - N = \alpha$; unde vicissim perspicuum est, si fuerit $M = \alpha$, tum fore $N = \alpha n$. Hic quidem obiici posset, hanc conclusionem inueriam non satis esse certam. Si enim statuissimus $N = \alpha n + \beta$, prodiisset $N' = \alpha(n+1) + \beta$, ideoque $N' - N = \alpha$; unde ergo concludendum videtur, si fuerit $M = \alpha$, generaliori modo statui debere $N = \alpha n + \beta$. Verum initio iam annotauimus omnes nostros coëfficientes A, B, C, D etc. ita comparatos esse debere, ut euaneant posito $n = 0$; quare cum N vnamquamque harum litterarum significet, euidens est necessario sumi debere $\beta = 0$, sicque penitus euictum est, quoties fuerit $M = \alpha$, statui oportere $N = \alpha n$.